613®
A A
B B
C C
D D
19,1
ø 4,3 ø 4,3 x 6,5
32,0 26,0 26,0 32,0
35
,3
649 035 30 DS3031-0030 300 317 - - 224 256 65 1,53
649 035 35 DS3031-0035 350 367 - - 256 288 70 1,72
649 035 40 DS3031-0040 400 416 - 192 320 352 75 1,91
649 035 45 DS3031-0045 450 465 - 224 352 384 80 2,10
649 035 50 DS3031-0050 500 514 256 288 416 448 75 2,29
649 035 55 DS3031-0055 550 563 288 320 480 512 70 2,48
649 035 60 DS3031-0060 600 613 320 352 512 544 65 2,67
649 035 65 DS3031-0065 650 662 320 352 576 608 60 2,86
649 035 70 DS3031-0070 700 711 352 384 608 640 55 3,05
Informácie potrebné na objednanie: napr: Produkt č. 64903530, Vedenia DS 3031
Materiál: Nerezová oceľ 1.4301 (AISI 304).
Teleskopické vedenia s guličkovým ložiskom pre aplikácie
v prostrediach s vysokou teplotou.